
Uchwała Nr XLIV/322/2014
Rady Gminy Wijewo

z dnia 29 września 2014 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego

                    Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.  
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami)

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu gminy Wijewo w roku 2014 pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu 
w  kwocie  30.000,00zł  (słownie:  trzydzieści  tysięcy  złotych  00/100)  na  zadanie  inwestycyjne  pn. 
„Przebudowa drogi 4758P w miejscowości Zaborówiec”.

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy Wijewo do zawarcia umowy określającej termin przekazania środków 
finansowych oraz zasad rozliczenia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLIV/322/2014 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 września 2014 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego

Powiat Leszczyński wraz z Gminą Wijewo zamierzają przystąpić w roku bieżącym do realizacji zadania 
inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  drogi  4758P  w  miejscowości  Zaborówiec”,  stąd  też  zachodzi 
konieczność  podjęcia  przez  Radę  Gminy  Wijewo  przedmiotowej  uchwały.  Możliwość  udzielenia 
pomocy daje art. 216 ustawy o finansach publicznych, a zważywszy na zapis art.  220 ww. ustawy 
pomiędzy  powiatem,  a  gminą  zostanie  zawarta  umowa  określająca  termin  przekazania  środków 
finansowych oraz zasady ich rozliczenia.


